
АДМИНИСТРАЦИЯ 
НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.05.2024 № 273-п р. п. Нововаршавка

О внесении изменений Правила внутреннего трудового распорядка
Администрации Нововаршавского муниципального района Омской области

В  соответствии  со  статьями  189,  22  Трудового  кодекса  РФ,  руководствуясь
Уставом Нововаршавского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Пункт  4.1  Правил  внутреннего  трудового  распорядка  Администрации
Нововаршавского  муниципального  района  Омской  области,  утвержденных
постановлением  Администрации  Нововаршавского  муниципального  района  Омской
области от 17 декабря 2020 года № 553-п, дополнить абзацем следующего содержания:

«- реализовывать права,  предоставленные ему  законодательством о специальной
оценке условий труда;».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  средстве  массовой
информации «Вестник Нововаршавского района» и разместить на официальном сайте
Нововаршавского  муниципального  района  Омской  области  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
управляющего  делами  Администрации  Нововаршавского  муниципального  района
Омской области. 

Глава Нововаршавского 
муниципального района Омской области                                                               В.А. Шефер


